P H FAUSTO JUNIOR, inscrita no CNPJ nº 

37.641.900/0001-28 

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual Aquisição de 

Material de Limpeza e Higiene, para atender as necessidades das 

Secretarias do Município de Feliz Deserto/AL 

Valor Total Registrado: R$ 1.515,00 (hum mil e quinhentos e quinze 

reais) 

VIGENCIA: 12 (doze) meses 

FIRMADO EM: 15/07/2025 

SIGNATÁRIOS: Jorge Luis Silva Nunes e representante Paulo 

Henrique Fausto Junior 

Publicado por: 
Odenio de Oliveira Santos 

Código Identificador:12B6299B 

GABINETE DO PREFEITO(A)

[...]

LINAETE DE OLIVEIRA, inscrita no 

CNPJ: 12.627.271/0001-50 

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual Aquisição de 

Material de Limpeza e Higiene, para atender as necessidades das 

Secretarias do Município de Feliz Deserto/AL 

Valor Total Registrado: R$ 18.250,00 (dezoito mil e duzentos e 

cinquenta reais) 

VIGENCIA: 12 (doze) meses 

FIRMADO EM: 15/07/2025 

SIGNATÁRIOS: Jorge Luis Silva Nunes e representante Linaete de 

Oliveira  

rhuan
Destacar